

# Toft Berg Consulting ApS

Frøbakken 11  
2870 Dyssegård

Årsrapport  
14. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/08/2020**

---

**PETER TOFT BERG**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Toft Berg Consulting ApS  
Frøbakken 11  
2870 Dyssegård

CVR-nr: 40516190

Regnskabsår: 14/05/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 180 og et overskud på tkr. 140 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 14. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		525.375
Eksterne omkostninger .....		-4.042
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>521.333</b>
Personaleomkostninger .....	1	-341.451
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>179.882</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>179.878</b>
Skat af årets resultat .....	2	-39.984
<b>Årets resultat .....</b>		<b>139.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		139.894
<b>I alt .....</b>		<b>139.894</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		202.500
Andre tilgodehavender .....		788
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>203.288</b>
Likvide beholdninger .....		90.604
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>293.892</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>293.892</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	40.000
Overført resultat .....		139.894
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>179.894</b>
Skyldig selskabsskat .....		39.984
Skyldig moms og afgifter .....		45.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		28.226
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>113.998</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>113.998</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>293.892</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	-
Løn og gager	340.0000	-
Andre omkostninger til social sikring	1.451	-
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>341.451</b>	<b>-</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	-
Aktuel skat	39.984	-
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>39.984</b>	<b>-</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: Anpartskapital 14.05.2019.	40.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret